

Aarak alarm og sikring trådløs alarm

PowerMax Complete - tilbud



PowerMax Complete sentral

PowerMax Complete

er en enkel men samtidig svært avansert trådløs alarm-sentral. Den har et nytt og moderende design.

Betjeningen kan enkelt gjøres direkte på sentralen, via fjernkontroll eller trådløst tastatur. Sentralen har norsk tekst og tale, noe som gjør det enkelt å forstå hva man skal gjøre og hva som til enhver tid skjer. Systemet har en enestående immunitet mot falske alarmer.



Alarmpakken består av: Sentral, PIR, Magnetkontakt, Fjernkontroll. GSM-sender, montering og programmering, opplæring av kunde.

Tilbudspris Trådløs alarm med GSM-sender: 6.900,- eks. mva.

24-timers overvåkning av innbrudd/strømforsyning, fri utrykning og nøkkeltjeneste: **250,-/mnd eks mva.**

Funksjoner:

- Trådløse detektorer (bevegelse, magnetkontakt, brann, vann, CO osv.)
- Kan utvides med brannvarsling
- Alle meldinger presenteres i klar tale på norsk fra sentral
- Kan styres med SMS medlinger (forutsetter GSM-sender)
- FG-godkjent
- Meget enkel i bruk med medfølgende fjernkontroll for av- og påslag.

 **A A R A K**
ALARM OG SIKRING
35 04 55 55

22 hytteinnbrudd

Stal verktøy frå byggeplass

■ **NISSEDAL** I helga vart ein hyttebyggeplass heimsøkt av tjuvar på Havrefjellet. Dei stal verktøy og maskinar for omlag 50.000 kroner, melder politiet.

Innbrot II

Uvelkomne gjester hadde i løpet av helga brote seg inn i eit ut av helga brote seg inn i eit ut. Nissedal sentrum og fengje seg ein 25-hestars påhengsm i løpet av helga. Ei dør var bropp og båten blei òg øydela.

Vest-Telemark Blad

Hytteinnbrot

Laurdag fekk politiet i Nissedal melding om innbrot i ei hytte ved Tjønnfoss. Tjuvane har teke med seg mat frå frysaaren, ullpledd og dynetrekk, men har latt fjernsyn, radio og vin stå att.

Ødela bomkasse

■ **NISSEDAL** Bomkassa på veien opp til Kyrkjebygdheia ble utsatt for tyver natt til langfredag. Tyvene kunne spart seg bryet fordi kassa ble tømt kvelden i forveien, derfor ble det med skadeverket.

Vest-Telemark Blad

Grovt tjuveri frå hytte

Fredag kveld fekk politiet melding om at ytterdøra var broten opp og at ubodne gjester hadde vore inne i ei hytte i Nissedal. Frå fritidsbustaden, som ligg i hyttefeltet Stokkosen på Kyrkjebygdheia, var det mellom anna stole ein umontert vedovn og ein del alkoholhaldige drikkevarer.

Lensmann i Nissedal fortel også at bomkassa på vegen inn til Kyrkjebygdheia er broten opp, og at alt av pengar er forsvunne. Lensmannen ser dei to sakene i samband.

Gjennom to netter er det blitt begått innbrudd på totalt 22 hytter i Kyrkjebygdheia i Nissedal.

har forsynt seg av tv'er, stereoanlegg og noe hvitevarer. I går var ikke oversikten over hva som var blitt tatt, helt komplett. Lensmannen forteller så at det kom

Han forteller at det er eldre gjenstander på noen av hyttene, men noe slik denne g

ALARM

Tilknyttet lokal alarmsentral



Treungen

Tlf. 35 04 55 55

Griset ned hytte

■ **NISSEDAL** Politiet fikk i går melding fra en som eier en hytte i Treungen at det hadde vært ubodne gjester på hytta hans, men den hadde stått tom de siste seks ukene. Inne på hytta var det griset til med et brannslukningsapparat som var tømt. I tillegg var det kastet fra seg flere ølbokser. De som har besøkt hytta uten lov, har også tatt med seg noen gjenstander fra stedet.

Stal boblebad

Eitt boblebadekar, ein servant og to toalett er forsvunne frå ei hytte på Kyrkjebygdheia i Nissedal. Politifyrstebetjent Marie Kornmo Enger ved Nissedal lensmannscontor fortel at innbrotet skjedde i løpet av helga for vel ei veke sidan. Politiet ynskjer tips i saka.

Grovt tjuveri

I løpet av veka har tjuvar vore og forsynt seg med store mengder verktøy frå ei hytte på Øverlandsheia i Nissedal. Hytta er nyoppført, og byggjearbeidet er ikkje ferdig. Frå hytta er det mellom anna stole diverse elektroverktøy, ein kompressor, ein spikerpistol, ei gjerdesag, ein batteridrill og varmedressar, i tillegg til anna snikkarverktøy.

Tjuveriet har skjedd ved at hovuddøra er broten opp.

Hytteinnbrudd

■ **NISSEDAL** Politiet rykkte ut etter at en hytteeier ringte og opplyste at han var nettopp blitt fortalt at det var lys inne i hytta hans på Fj

Hytteinnbrot i Treungen

Påsketuristar som kom til hytta si i Heimdal i Treungen før helga fekk ei lite triveleg overrasking. Der hadde tjuvar vore på ferde og teke med seg ein del antikviteter. Både gammalt porselen og antikke trebollar er forsvunne. Fyrstebetjent Olav Lia ved lensmannskontoret i Nissedal fortel at innbrotet truleg har skjedd for ei tid sidan.

Hytteinnbrot på Kyrkjebygdheia

Tre hytter på Kyrkjebygdheia i Nissedal har hatt besøk av ubodne gjester. Då hytteeigarane kom til staden møtte dei knuste vindauge, og det meste av lett omsetteleg lausøyre var forsvunne. Både fjernsyn, radio, kikkert, knivar og sprit hadde brotsmennene fått med seg. Lensmannskontoret i Nissedal opplyser at innbrota har skjedd nyleg; truleg den siste veka. Dei ynskjer tips i saka.

Hytteinnbrot i Vrådal

Dei fann truleg ikkje det dei ar ute etter, tjuvane som braut seg inn i ei hytte i Vrådal. I fylgje lensmannsbetjent Rune Braugedalen ved Kviteseid lensmannskontor var det rota og leita mykje i hytta, men are ein del reiskap var forsvunne.

– Truleg var det pengar, nedisin eller alkohol tjuvane ar ute etter, meiner Draugedalen.

Innbrotet har skjedd i løpet av den siste månaden.

Hytteinnbrot

Politiet i Nissedal fekk laurdag melding om eit innbrot frå ei hytte på Stolsheia i Nissedal. Innbrotet har truleg skjedd i løpet av førre veka og det er mellom anna noko fiskeutsty som er stole, melder Marie Kornmo Enger ved Nissedal lensmannskontor.